

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electronics, Simulators and Defence Systems Div.
/Division des systèmes électroniques et des systèmes de
simulation et de défense
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
8C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet LOI FOR DCID PROJECT	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8486-122985/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W8486-122985	Date 2012-06-08
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$QF-103-22681	
File No. - N° de dossier 103qf.W8486-122985	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-06-13	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Eddy, Kathie	Buyer Id - Id de l'acheteur 103qf
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-0768 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5650
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment # 002 is raised to:**Clarify company questions received during the Letter of Interest (LOI).****General requirements Page 4 of 14 - Par 2 Line 2 - Must provide three-dimensional line of sight coverage**

Question # 1: Are you referring to a hologram or do you mean a half hemisphere of coverage from 180° by 360 °? Please clarify

Answer # 1: The system must provide full (360 degree) line of sight spherical coverage, regardless of the orientation of the soldier. If not, the vendor may provide an explanation.

Par 5 Line 3 – The devices must be resistant to chemical agents

Question # 2: Can you please define which chemical agents, which decontaminating agents and which cleansing agents the device should be resistant to?

Answer # 2: At this time, we do not have a complete list of chemical agents. The vendor may indicate which agents their system is or is not resistant to.

In Appendix 1 to Annex A - Item # 2 – Please clarify “List all accessories accompanied by the device”.

Question # 3: Does it refer to optional accessories available for the device or all accessories necessary to operate the device?

Answer # 3: The vendor should list necessary and optional accessories for the device.

Item # 14 – What is the mass of the device?

Question # 4: Should the mass of the device include batteries and accessories?

Answer # 4: The mass of the device must include all necessary components required to use the device. The mass of optional accessories may also be provided.

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8486-122985/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8486-122985

Amd. No. - N° de la modif.

002

File No. - N° du dossier

103qfW8486-122985

Buyer ID - Id de l'acheteur

103qf

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Questions of General interest.

Question # 5: Should the device be rated intrinsically safe and safe to be around ammunition i.e. no exposed battery contacts?

Answer # 5: Yes

Question # 6: Is there going to be Canadian manufacturing requirements or at least an IRB offset required if bought from a non-Canadian manufacturer?

Answer # 6: The point of the LOI is to ascertain costing. It is too early at this point without a response from industry to be able to answer this question at this time.

All other terms and conditions remain unchanged.